
Møte ang. Løksfjord fiskebruks framtid 22. april 2010 hos 
Norges Råfisklag, Tromsø 
 
Rebbenesøy utviklingslag har invitert til et møte med Nergård as og politikerne i kommunene 
og fylket der vi ville belyse vanskene med fiskebruket i Løksfjorden. 
 
Vi hadde invitert; 
Nergård as v/ Magnar Pedersen 
Norges Råfisklag 
Ordfører i Tromsø kommune 
Næringssjef i Karlsøy kommune 
Fiskeriutvalget i Tromsø kommune 
Troms fylke v/ næringskontoret  
 
Fra utviklingslaget møtte: Irene larsen, Johnny Caspersen og Jonny Engvik. 
 
Johnny Caspersen åpnet møtet med utviklingslagets synspunkter og bekymringer vedrørende 
fiskebruket i Løksfjorden. 
 
Magnar Pedersen fra Nergård as fikk så ordet og han belyste måten fiskebruket ble drevet på, 
og hvordan det kunne drives i framtiden. Det ble framsatt flere alternativer; 
 

1. Slik som nå med delvis produksjon, med føringstilskudd. 
2. Som en ren produksjonsbedrift uten føring. 
3. Som en ren mottaksstasjon. 

 
Norges råfisklag presiserte at føringstilskuddet kan ikke påregnes de neste årene. Tilskuddet 
har vært en særordning med 1-2 prøveår, og kan ikke påregnes de neste årene iflg. 
regelverket. 
 
Uten føringstilskuddet vil det ikke være mulig å kjøpe de mengdene av fisk som nå, og 
utbygging av lagerhus med kjøling må til da. Dette medfører en investering på ca. 4-5 
millioner. Dette må til for å tilfredsstille til alt. 2 ovenfor. 
 
Det er i allefall kostnader på 1.5 – 2 mill. på å reparere gulv på brygga og rep/forsterking av 
begge kaihjørner. 
 
Arild Hausberg: Redegjorde for Tromsø kommune. De hadde en bunnskrapt 
kommuneøkonomi og kunne bidra lite til dette. Han ønsket å ta saken videre til 
administrasjonen.  
 
Troms Fylkeskommune v/ Knut Werner Hansen. 
Nå må Nergård as bestemme seg om hva de vil gjøre med Løksfjorden.  
 
 
 
 
 
 



Arne Luther: Ser nødvendigheten avfiskebruket og betydningen for øya. Ser også at nølingen 
til Nergård as resulterer i nedprioritering av mudringen som har vært på planen. De vil også 
påpeke at siden videre drift har vært uviss har det går ut over løpende vedlikehold. De senere 
årene har vedlikehold vært fraværende, og nå må det vedlikeholdes for større beløp for fortsatt 
drift. 
 
Vi ville påpeke at mudring må til for å få større dybde både i innseiling og ved kaia uansett 
hvem som skal kjøpe fisk i Løksfjorden. Dette for å få større kvantum fisk på land, slik at det 
vil bli bedre lønnsomhet. 
 
Det ble også snakket litt om fisketurisme som det tidligere har vært planer om. 
 
Som en konklusjon ble det bestemt at utviklingslaget skulle lage et prosjekt på dette, der vi vil 
belyse fordeler/ulemper og hva som må til for å drive lønnsomt fiskekjøp og helheten i 
fiskebruket, hva som må til for å drive fisketurisme lønnsomt, og muligheter for kombinasjon 
av disse to alt. 
 
Utviklingslaget vi samles etterpå og framsette en søknad til Troms Fylkeskommune om 
midler til dette prosjektet. 
 
 
 
Rebbenesøy utviklingslag 
Jonny Engvik. sekretær 
 
 
 
 
 
 


